


Prefekti.Fier@mb.gov.al

Në monumentin e solidaritetit  dhe nën pushtetin e heshtjes, për 
të ndarë peshën e dhimbjes,  për të ndezur qirinjtë e përkujtimit  e 
për të shprehur solidaritetin me popullin turk.    
Këtë mbrëmje, së bashku me stafin turk  dhe shqiptar  të Spitalit 
Memorial Fier, nën peshën e dhimbjes dhe të flamujve gjysmë 
shtizë për të ndezur qirinj e për tu lutur për gjithë jetët njerëzore, 
viktima të fatkeqësisë natyrore.
Le të jetë paqja vendprehja e përjetshme e jetëve të humbura nën 
peshën e tonelatave. 
Le të provojmë se ndajmë me popullin turk  jo vetëm peshën e 
dhimbjes por edhe angazhimin për të përballuar pasojat e 
emergjencës dhe për ringritje.    

SHPREHJE SOLIDARITETI ME POPULLIN TURK.
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